	Вебинар «Госзакупки. Госзаказ»


	ИНН
	Наименование Участника Мероприятия
	Юридический адрес организации-участника Мероприятия
	ФИО представителя СМСП
	Должность представителя СМСП
	Телефон представителя СМСП
	Адрес электронной почты 
	Вид деятельности

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	



Данную форму необходимо заполнить и направить по адресу mail@cpo.irk.ru
